市住房和城乡建设局对市十七届人大二次

会议第260号建议的协办意见
市综合行政执法局：

胡培能代表在市十七届人大二次会议大会期间提出的《关于进一步加强中心城区城市管理的建议》（第260号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

我局在近年来的一系列改造工程“一横一纵”（329国道、新城大道）、北二环（新城大道—孙塘路）、西二环（329国道—北二环）、南二环（金山路—新城大道）中均按设计规范在人行道道口设置了隔离桩，避免对行人造成安全隐患以及对人行道结构造成破坏。

    特此致函

                          慈溪市住房和城乡建设局

                             2018年4月19日

　　（联系人：邹卓彦，联系电话：63029036）